
上福岡駅東口バス停時刻表
No. 時刻 コース 始発・経由 主な行先

1 7:40 B新駒林 始発 市役所、慶珍塚、新駒林二丁目、ふじみ野駅、みほの住宅、上福岡総合病院、水天宮

2 8:05 A川崎 始発 市役所前、元福岡、川崎橋、大日本印刷 【一度上福岡駅へ戻ります】

3 8:15 A下福岡 始発 市役所、滝三丁目、上福岡総合病院、下福岡、慶珍塚【一度上福岡駅へ戻ります】

4 8:25 A川崎 経由 福岡中央公園、慶珍塚、上福岡総合病院、下福岡、滝三丁目、市役所

5 8:45 B水宮 始発 市役所、慶珍塚、水天宮、上福岡総合病院、みほの住宅、ふじみ野駅、新駒林二丁目

6 8:47 A下福岡 経由 市役所前、大日本印刷、川崎橋、元福岡

7 9:00 E 始発 市役所前、元福岡、川崎橋、大日本印刷 【一度上福岡駅へ戻ります】

8 9:10 A川崎 始発 市役所前、元福岡、川崎橋、大日本印刷 【一度上福岡駅へ戻ります】

9 9:20 E 経由 市役所、慶珍塚、新田保育所前、丸山、イオン大井店、大井総合支所、ふじみ野駅

10 9:25 A下福岡 始発 市役所、滝三丁目、上福岡総合病院、下福岡、慶珍塚【一度上福岡駅へ戻ります】

11 9:30 A川崎 経由 福岡中央公園、慶珍塚、上福岡総合病院、下福岡、滝三丁目、市役所

12 9:55 B新駒林 始発 市役所、慶珍塚、新駒林二丁目、ふじみ野駅、みほの住宅、上福岡総合病院、水天宮

13 9:57 A下福岡 経由 市役所前、大日本印刷、川崎橋、元福岡

14 10:20 A川崎 始発 市役所前、元福岡、川崎橋、大日本印刷 【一度上福岡駅へ戻ります】

15 10:35 A下福岡 始発 市役所、滝三丁目、上福岡総合病院、下福岡、慶珍塚【一度上福岡駅へ戻ります】

16 10:40 A川崎 経由 福岡中央公園、慶珍塚、上福岡総合病院、下福岡、滝三丁目、市役所

17 10:55 E 始発 市役所前、元福岡、川崎橋、大日本印刷 【一度上福岡駅へ戻ります】

18 11:00 B水宮 始発 市役所、慶珍塚、水天宮、上福岡総合病院、みほの住宅、ふじみ野駅、新駒林二丁目

19 11:07 A下福岡 経由 市役所前、大日本印刷、川崎橋、元福岡

20 11:15 E 経由 市役所、慶珍塚、新田保育所前、丸山、イオン大井店、大井総合支所、ふじみ野駅

21 11:30 A川崎 始発 市役所前、元福岡、川崎橋、大日本印刷 【一度上福岡駅へ戻ります】

22 11:40 A下福岡 始発 市役所、滝三丁目、上福岡総合病院、下福岡、慶珍塚【一度上福岡駅へ戻ります】

23 11:50 A川崎 経由 福岡中央公園、慶珍塚、上福岡総合病院、下福岡、滝三丁目、市役所

24 12:05 B新駒林 始発 市役所、慶珍塚、新駒林二丁目、ふじみ野駅、みほの住宅、上福岡総合病院、水天宮

25 13:15 A下福岡 始発 市役所、滝三丁目、上福岡総合病院、下福岡、慶珍塚【一度上福岡駅へ戻ります】

26 13:20 A川崎 始発 市役所前、元福岡、川崎橋、大日本印刷 【一度上福岡駅へ戻ります】

27 13:40 A川崎 経由 福岡中央公園、慶珍塚、上福岡総合病院、下福岡、滝三丁目、市役所



28 13:47 A下福岡 経由 市役所前、大日本印刷、川崎橋、元福岡

29 13:55 B水宮 始発 市役所、慶珍塚、水天宮、上福岡総合病院、みほの住宅、ふじみ野駅、新駒林二丁目

30 14:00 E 始発 市役所前、元福岡、川崎橋、大日本印刷 【一度上福岡駅へ戻ります】

31 14:20 E 経由 市役所、慶珍塚、新田保育所前、丸山、イオン大井店、大井総合支所、ふじみ野駅

32 14:25 A下福岡 始発 市役所、滝三丁目、上福岡総合病院、下福岡、慶珍塚【一度上福岡駅へ戻ります】

33 14:30 A川崎 始発 市役所前、元福岡、川崎橋、大日本印刷 【一度上福岡駅へ戻ります】

34 14:50 A川崎 経由 福岡中央公園、慶珍塚、上福岡総合病院、下福岡、滝三丁目、市役所

35 14:57 A下福岡 経由 市役所前、大日本印刷、川崎橋、元福岡

36 15:00 B新駒林 始発 市役所、慶珍塚、新駒林二丁目、ふじみ野駅、みほの住宅、上福岡総合病院、水天宮

37 15:35 A下福岡 始発 市役所、滝三丁目、上福岡総合病院、下福岡、慶珍塚【一度上福岡駅へ戻ります】

38 15:40 A川崎 始発 市役所前、元福岡、川崎橋、大日本印刷 【一度上福岡駅へ戻ります】

39 16:00 A川崎 経由 福岡中央公園、慶珍塚、上福岡総合病院、下福岡、滝三丁目、市役所

40 16:00 E 始発 市役所前、元福岡、川崎橋、大日本印刷 【一度上福岡駅へ戻ります】

41 16:05 B水宮 始発 市役所、慶珍塚、水天宮、上福岡総合病院、みほの住宅、ふじみ野駅、新駒林二丁目

42 16:07 A下福岡 経由 市役所前、大日本印刷、川崎橋、元福岡

43 16:20 E 経由 市役所、慶珍塚、新田保育所前、丸山、イオン大井店、大井総合支所、ふじみ野駅

44 16:45 A下福岡 始発 市役所、滝三丁目、上福岡総合病院、下福岡、慶珍塚【一度上福岡駅へ戻ります】

45 16:50 A川崎 始発 市役所前、元福岡、川崎橋、大日本印刷 【一度上福岡駅へ戻ります】

46 17:10 A川崎 経由 福岡中央公園、慶珍塚、上福岡総合病院、下福岡、滝三丁目、市役所

47 17:15 B新駒林 始発 市役所、慶珍塚、新駒林二丁目、ふじみ野駅、みほの住宅、上福岡総合病院、水天宮

48 17:17 A下福岡 経由 市役所前、大日本印刷、川崎橋、元福岡

49 17:45 E 始発 市役所前、元福岡、川崎橋、大日本印刷 【一度上福岡駅へ戻ります】

50 17:55 A下福岡 始発 市役所、滝三丁目、上福岡総合病院、下福岡、慶珍塚【一度上福岡駅へ戻ります】

51 18:05 A川崎 始発 市役所前、元福岡、川崎橋、大日本印刷 【一度上福岡駅へ戻ります】

52 18:05 E 経由 市役所、慶珍塚、新田保育所前、丸山、イオン大井店、大井総合支所、ふじみ野駅

53 18:20 B水宮 始発 市役所、慶珍塚、水天宮、上福岡総合病院、みほの住宅、ふじみ野駅、新駒林二丁目

54 18:25 A川崎 経由 福岡中央公園、慶珍塚、上福岡総合病院、下福岡、滝三丁目、市役所

55 18:27 A下福岡 経由 市役所前、大日本印刷、川崎橋、元福岡


